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Premiär i Systembolagets ordinarie
sortiment - Corte Giara Corvina
Veronese!

Corte Giaras Corvina Veronese, nyhet i ordinarie sortimentet, är ett lysande
exempel på Venetiens i särklass bästa druva. Priset är sensationellt för kvaliteten,
69 kronor!

Runt Verona i nordöstra Italien stortrivs druvan Corvina Veronese, som fått
andra halvan av sitt namn efter staden. Corvina är en av de viktigaste
druvorna i området men ofta i samspel med andra druvor. Det är sällan den
får lysa helt av egen kraft som i Corte Giaras nya vin, som till 100% är gjort av



Corvina Veronese.

Corte Giara är ett samarbetsprojekt som leds av Franco Allegrini. Tillsammans
med två stora kooperativ samt en privat producent i Veronaområdet
producerar Allegrini en vinserie med namnet Corte Giara. Franco Allegrini tog
initiativet till projektet som startade 1993, för att han ville kunna erbjuda en
bred publik bra viner från Verona-området till konkurrenskraftiga priser.
Alltså ett komplement till de högklassiga Allegrinivinerna i ett annat
prissegment – utan att göra avkall på kvaliteten. Allegrinis samarbetspartners
förfogar översammanlagt ca 3 000 ha vingårdar i Soave, Bardolino och
Valpolicella, där man för Corte Giara-vinerna kan välja ut det bästa
druvmaterialet.

Druvorna till Corte Giaras Corvina Veronese har vuxit på kullarna runt staden
Verona och de hela druvklasarna fick jäsa i temperaturkontrollerade
ståltankar där vinet sedan fick mogna ytterligare före buteljering.

Resultatet är ett underbart matvin med doft och smak av körsbär och
plommon med fina inslag av kryddor och örter. Fylligt och rikt med lång
eftersmak. Passar perfekt till pastarätter av alla slag, stekt och grillat kött,
och till ost. Extremt mycket vin för pengarna!

Nr 22382 Corte Giara Corvina Veronese 2012, 75 cl, 69 kr

För frågor och ytterligare information hänvisar vi till:

Anna Burman på tel: 08-545 81 961
e-post: anna@thewineagency.se

Ann Burgaz på tel: 08-545 81 658
e-post: ann@thewineagency.se

Besök oss på www.thewineagency.se

The Wineagency har samlat några av världens bästa och mest innovativa
vinproducenter under ett och samma tak. Passionerade pionjärer och trendsättare
som har excellens som gemensam målsättning. Varje vin i vårt sortiment skall
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erbjuda en smakupplevelse oberoende av prislapp och ursprung. Därför lägger vi
ner mycket tid och engagemang på att välja vilka vinhus vi vill representera.
Resultatet av vår höga ambition hittar du i varje flaska och i varje box.


